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CDW CORP.

ISIN:  US12514G1085

Ubersicht

17.09.2024 21:24:13
Kurs

200,40 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

1,26% (2,50)

US12514G1085
CDW

Stuttgart

EUR

Informations-
technologie

Aktie
26.579 EUR

S&P 500

-(0)
-(0)
197,95 EUR
201,80 EUR
197,95 EUR
197,90 EUR

12514G108

225.00
200.00
175.00

150.00

125.00 ﬁm

75.00

[
L00.00 i WMH

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US12514G1085&ID_NOTATION=268365400
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US12514G1085&ID_NOTATION=268365400
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=057d1e0d4e6e13f246b4d4bac9f47f59235fe1299417a13c53c42aac93dda9b0&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=d1d68fb5c24a57960&time=1726691235&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6862b942022a6e3481fd5636120730b52a53e4ff24c8acd7fafe260699bb74a&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=fcdce9124169b76ad&time=1726691235&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c035b547376bf8b17a597411c07f19ebdd246c15d2c1940dfe7d163ec7ffade&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2f195c11d6a9b21ee&time=1726691235&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18872adadb8211c38ef4c3875185049454d4ce78c978b264b039539bece91cb6&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=08ff54d785ba9db7c&time=1726691235&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=643d6df5fee755911ff2e431c1a4c8062102314d2e188f335817bced43425426&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=3717341c874504341&time=1726691235&tool=RSC
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle:

Kursdaten

FactSet

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

Kurs

200,40 EUR

Differenz (] 1,26% (2,50)
Stammdaten
ISIN US12514G1085
Symbol CDhW
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 26.579 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 197,95 EUR
Hoch 201,80 EUR
Tief 197,95 EUR
Schluss Vortag 197,90 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 6
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -12,43% +0,97% +20,67%
Perf (abs.) -28,10 +1,90 +33,90
Beta - - -
Volatilitit 28,94 24,45 26,20

ERSTE

Group

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir CDW CORP.

Borse [F Datum

Tradegate 17.09.2024
Stuttgart 17.09.2024
Nasdaq 17.09.2024
Minchen 17.09.2024
Hannover 17.09.2024
Frankfurt 17.09.2024
Disseldorf ~ 17.09.2024
Berlin 17.09.2024

Zeit

22:02
21:24
22:00
08:01
17:25
21:55
19:30
20:30

Kurs

200,90 EUR
200,40 EUR
223,32 USD
197,95 EUR
201,10 EUR
199,95 EUR
201,50 EUR
201,90 EUR

196,58 EUR
197,54 EUR
204,76 EUR
207,24 EUR

3
1
4
2

—. P . P8

238,00 EUR (28.03.2024
186,65 EUR (05.08.2024

238,00 EUR
186,00 EUR (27.10.2023

28.03.2024

T = — — = — —

Gehandeltes Volumen Trades
0,00 1

0,00 6

124,12 17.190
0,00 1

0,00 2

0,00 10

0,00 4

0,00 17
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=268365400
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341867070
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82678663
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283714556
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351424336
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84099252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286140875
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=278557373

CDW CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
CDW CORP.

200 North Milwaukee Avenue - 60061

Vernon Hills

Telefon+1-847-465-6000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

PEOPLE
WHO
GETIT

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Anthony Foxx
David Nelms
Donna Zarcone
James Bell
Joseph Swedish
Kelly Grier
Lynda Clarizio
Marc Jones
Sanjay Mehrotra
Virginia Addicott
Christine A.
Leahy

Al Miralles

Christina M.
Corley

Elizabeth H.
Connelly

Sanjay Sood
Sona Chawla

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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